




CONSIDERATO che la Ditta WI FI NET s.a.s. di Davide Di Vita ha regolarmente eseguito 

l'assistenza e la manutenzione all'impianto di videosorveglianza ed antintrusione presso il 

deposito dei mezzi sito in San Cipirello; 

VISTA la proposta di determinazione del Dirigente dell'Area Amministrativa acquisita agli atti 

dell'Ente; 

In conformità alle premesse: 

DETERMINA 

1. di liquidare e pagare alla ditta WI FI NET sas di Davide Di Vita con sede a Carini S.S. 113 Km

281.900, 102, la fattura n°6/23FE del 26/05/2023 per un importo pari ad €400,00, già

impegnati sul Cap. 131 con determina n°123 dell'll/05/2023 imp. n°187, a mezzo bonifico

bancario sul codice:

IBAN: IT10K0200843210000102241505;

2. di liquidare e pagare la somma di€ 88,00 (imp. n°188 Det. n°123 dell'll/05/2023) in favore

dell'Agenzia delle Entrate.

VISTO 

DI REGOLARITA' CONTABILE 

Il Dirigente d 

(A 

rea Amministrativa 

' 

giova
Evidenziato


